

**Lucrari de reparatie a
acoperisului de tip terasa din str.
Mihai Lomonosov 42**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie a acoperisului de tip terasa din str. Mihai Lomonosov 42

Valoarea de deviz 156 113,57 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	19,838	30,00	595,14
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	31,200	30,00	936,00
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	312,000	30,00	9 360,00
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	58,500	30,00	1 755,00
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	253,500	30,00	7 605,00
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,383	30,00	41,49
7.	7212030022700	Sudor	h-om	2,147	30,00	64,41
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	251,908	30,00	7 557,24
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	40,784	30,00	1 223,52
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,750	22,98	637,70
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	345,375	22,98	7 936,73
		Total manopera				37 712,23

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,220	20,00	64,40
2.	133	Aerator pentru acoperisuri cu membrane bitumoase	buc	10,000	116,66	1 166,60
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,265	180,00	4 007,70
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,209	10,00	2,09
5.	2010237318750	Distantieri	buc	234,000	1,00	234,00
6.	2320166200676	White spirit	kg	0,419	28,00	11,73
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	245,700	10,54	2 589,68
8.	2413317001000	Emulsie de bitum anionica pentru hidroizolatii-Primer	kg	117,000	24,00	2 808,00
9.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	1,675	41,00	68,67
10.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,837	35,00	29,29
11.	2430226101399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	2,060	21,00	43,26
12.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,118	28,00	3,30
13.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma	m	0,250	10,00	2,50

		polimerica				
14.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,501	78,00	39,08
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 895,785	1,62	11 171,17
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	17,500	0,00	0,00
17.	2682132600470	Membrane bituminoase-Bipoli EKP	m2	470,925	40,60	19 119,56
18.	26821326004702	Membrane bituminoase- Bipoli HKP	m2	470,925	35,42	16 680,16
19.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	2,504	13,50	33,80
20.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	277,972	15,50	4 308,57
21.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,090	13,50	41,71
22.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	5,760	98,00	564,48
23.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,200	45,00	9,00
24.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,900	11,00	42,90
25.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,147	14,50	31,13
26.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	7,800	15,00	117,00
27.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,618	55,00	33,99
28.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	214,650	14,00	3 005,10
29.	2873122004100	Plase sudate	kg	787,800	15,00	11 817,00
30.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1,503	15,00	22,54
31.	2873147300863	Agrafe	kg	12,521	25,00	313,03
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,073	39,00	41,85
33.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	45,076	0,68	30,65
34.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,717	1,89	3,25
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,559	14,00	77,83
36.	4100126202818	Apa	m3	19,500	14,00	273,00
		Total materiale de constructii				78 808,02

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	78,000	5,00	390,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	39,117	5,00	195,59
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,468	120,00	56,16
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	46,012	5,00	230,06
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,963	10,00	59,63
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,450	125,00	806,25
		Total utilaje de constructii				1 737,69

Total	Lei	118 257,94
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	8 485,25
Transportarea	1 %	788,08
Total		127 531,27
Cheltueli de regie	1 %	1 275,31
Total		128 806,58
Beneficiul de deviz	1 %	1 288,06

Total		130 094,6 4
Tva	20 %	26 018,93
Total deviz:		156 113,5 7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)